† Rotornaci, translatio sancti Hermetis, martyris sub  
Hadriano principe, ex Indensi monasterio.

ANNOTATIONES.

*1* De Isaia Epiphanius & Isidorus de vitis propheta-  
rum: & varia patrum fragmenta.

*2* De Goare. Tritthemius. Vuandelbertus diaconus &  
monachus Prumiensis cœnobij, Ordinis sancti Benedicti  
Treu-

Treu-

Treuirensis diocesis, scripsit ad Marcuardum abbatem vitam sancti Goaris presbyteri, libro 1/ miracula, lib. 1/ Vixit anno 850.] Vtrumque librum edidit Surius.

3 De Godoleua. Iac. Meierus in commentario rerum Flandriæ anno 1070. Godoleuæ vitam luculenter perscribit ad Ratbodonem episcopum Drogo monachus, sacerdos id temporis Gestellensis. Extat pag. 111 Suriij.

7 Iul. F

Nonis Iulij, luna

23. 4. 15. 26. 7/18. 29. 10. 21. 2/13. 24. 5. 16. 27/ 8. 19. 30. 11

**A** Pud Alexandriam natalis sancti Pantani, viri Apostolici, & omni sapientia adornati. Cui tantum studij & amoris erga verbū Dei fuit, vt etiam ad prædicandum Christi Euangelium omnibus gentibus, quæ in Orientis vltimis secessibus reconduntur, fidei & deuotionis calore succensus, profectus sit. Romæ, sanctorum martyrum, Nicostrati <sup>b</sup> primiscrinij, Claudij, Castorij, Victorini, Symphoriani. <sup>b</sup> Hos beatus Sebastianus credere Christum docuit, & sanctus Polycarpus presbyter baptizauit. Qui cum corpora sanctorum per ora Tyberina requirunt, tenti sunt. Quos Fabianus iudex per decem dies minis & blanditijs agens, cum in nullo penitus posset commouere, iussit eos tertio torqueri, ac postea in mare præcipites dari. <sup>1</sup> Eodem die, sancti Vuilibaldi, episcopi & confessoris. <sup>9</sup> Treuiris, natalis sancti Nauiti, episcopi & martyris. <sup>8</sup> Die septima, sancti patris Thomæ in Malæo. & sanctæ megalomartyris Cyriacæ.

Notarij in  
gestis Seba-  
stiani.

<sup>9</sup> Apud Cantuariam, translatio sancti Thomæ, episcopi & martyris. <sup>5</sup> Andennæ, translatio sanctæ Beggæ viduæ. <sup>6</sup> Saxater qui proprio.

ANNO.

## ANNOTATIONES.

- 1 De Pantano Eusebius lib. 5 historiae eccl. cap. 10 /  
Origenes apud eundem lib. 6 cap. 13 / Rufini 15.  
2 De Vuilbaldo episcopo primo Aestheti, Bruschius  
de episcopatibus. Reginoldus 11 episcopus Aestheti,  
tribus Othonibus longe charissimus, scripsit vitas Vuili-  
baldi ac Vuinibaldi fratrum : obiit anno 989.

Octauo Idus Iulij, Iuna

8 Jul. G

24. 5. 16. 27. 8 / 19. 30. 11. 22. 3 / 14. 25. 6. 17. 28 / 9. 20. 1. 12

**A** Pud Asiam minorem, sancti Aquilae, & Rom. 16  
Priscillae uxoris eius. de quibus in Actibus 1 Cor. 16  
Apostolorum scribitur. In Palaestina, natalis Act. 18  
beati Procopij martyris. qui ab Nicopoli ductus  
Caesaream, ad primam responsionum eius con-  
fidentiam, a iudice Fabiano capite caesus est.  
b In pago Austriae, & castro nomine Vuirciburg,  
iuxta Maenum fluvium sito, natale sancti Kiliani mar- Kiliani hi-  
tyris, & duorum sociorum eius. qui de Hybernia Sco- storiæ ha-  
torum insula venientes, nomen Christi in praedictis lo- bet Surin.  
cis praedicauerunt: ibique ob veritatis confessionem, sub  
quodam iudice Gosberto, trucidati sunt: et multis postea  
signis veri Christi martyres esse claruerunt. r Item  
sancti Pauli, martyris Constantinopolitani. p Item  
monasterio Belisia, sanctae Landrae virginis. 2  
Vintonia ciuitate, depositio beati Grimaldi ab- 3  
batis, & monachi Sithiensis cenobij. q In pago  
Pinciacensi, sancti Nomij confessoris. Treuiris,  
sancti Auspicii episcopi. In pago Treuerico, sancti  
Disibodi episcopi & confessoris. 4  
r Augusta Viromandorum, inuentio corporis san-  
cti Quintini martyris. p In Gemblaco, aduentus  
corporis sancti Exuperij, signiferi Thebae legionis,  
& martyris gloriosi.